
生徒用
令和7年 8  月      　　行     事      予      定　 新潟県立見附高等学校

日 曜 パン販売

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木 ○

29 金 ○

30 土

31 日

R7.8.28

行          事          予          定

大学見学（１年）

定時退庁日

完全閉庁日

山の日　　完全閉庁日

閉庁日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玄関ドア改修工事（～8日）

閉庁日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地下タンク点検（午後）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員玄関改修工事（～19日）

閉庁日

閉庁日

閉庁日

バドミントン部秋季地区大会（小千谷）

インターンシップ（２年希望者、～22日）　　　　　　　　　　　消防設備点検9：00～16：00

欄外

男女バスケットボール部ウィンターカップ1次予選（長岡）

始業式　大清掃

○・・・パンドネイブル様

8/27（水）の時程

８：４０～ ８：５０ ＳＨＲ

８：５５～ ９：２０ 大清掃

９：２５～ ９：５５ 始業式

９：５５～１１：００ 服装・頭髪指導・ＬＨＲ

１１：１０～１２：００ ４限 １・２年 課題考査（国語）

３年 水曜４限授業

１２：００～１２：４５ 昼休み

（予鈴 １２：４０）

１２：４５～１３：３５ ５限 １・２年 課題考査（英語）

３年 水曜５限授業

１３：５０～１４：４０ ６限 １・２年 課題考査（数学）


